
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

04 июня 2010 года                                                                                                     № 436

О тарифе на услугу по вывозу твердых 
бытовых  отходов,  оказываемую  МУП 
«СГМПО КХ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  Порядком  регулирования  тарифов,  надбавок  организаций 
коммунального  комплекса  и  установления  платы  за  жилое  помещение  на 
территории Старооскольского городского округа, утверждённым решением Совета 
депутатов  Старооскольского  городского  округа  от  10  апреля  2009  года  № 285, 
руководствуясь  Уставом  Старооскольского  городского  округа,  Совет  депутатов 
Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Установить  на  срок  со  дня  вступления  в  силу  настоящего  решения  до 
31  декабря  2010  года  тариф  на  услугу  по  вывозу  твердых  бытовых  отходов, 
оказываемую МУП «СГМПО КХ» всем группам потребителей,  в  размере  94,34 
руб./ м3 с учетом НДС.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию  Совета  депутатов  Старооскольского  городского  округа  по 
экономическому развитию (Лихушин А.Е.).

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня 
его официального опубликования.

Глава администрации 
Старооскольского городского округа                                       П.Е. Шишкин


